
Odprawa piotrkowskiej komendy – policjanci
podsumowali ostatnie 12 miesięcy

Podsumowanie ostatnich dwunastu miesięcy – pracy policjantów i planowanie nowych zadań – za
nami coroczna odprawa miejskiej komendy policji w Piotrkowie Trybunalskim. Piotrkowscy
policjanci spotkali się, by podsumować ostatni rok i ocenić efekty pracy. Komendant
Miejski Policji w Piotrkowie Trybunalskim, podinsp. Jakub Kowalczyk, mówił m.in. o tym z
jakimi zagrożeniami mierzyli się policjanci, przedstawił wyniki piotrkowskiej komendy, m.in. pionu
kryminalnego i prewencyjnego, a także wyniki pracy profilaktycznej i dziękował za współpracę z
samorządami. 

W porównaniu do roku 2024, w ubiegłym roku odnotowano m.in. spadek liczby wypadków (-7),
liczby osób zabitych (-1) oraz rannych (-1), natomiast odnotowano wzrost liczby kolizji (+33).

— Biorąc pod uwagę całe województwo łódzkie, w garnizonie łódzkim jest bezpiecznie. Od lat
zauważamy taki trend, a co za tym idzie bezpiecznie jest także w Piotrkowie i regionie. To nie tylko
praca policjantów i pracowników cywilnych, ale także samorządu, służb, które nas wspierają czy
prokuratury — podkreślał  inspektor Arkadiusz Sylwestrzak, Komendant Wojewódzki Policji
w Piotrkowie Trybunalskim. — Cieszę się, że w ubiegłym roku udało nam się pozyskać wiele
środków m.in. z budżetu państwa samorządów, dzięki którym mogliśmy kupić nowe pojazdy. Będą
służyły na terenie miasta i powiatu piotrkowskiego. 

Dzięki współpracy z Urzędem Miasta w Piotrkowie realizowano zadania profilaktyczne z programu
„Bezpieczne miasto 2025”. W ramach tego programu zrealizowano 6 projektów



profilaktycznych pn. „Bezpieczne ferie”, „Bądź bezpieczny w sieci”, turniej pierwszej pomocy
„Widzę – Reaguję 2025", „Policja dzieciom. Policjant Twój przyjaciel”, „Policja dzieciom”, „Stop
narkotykom i dopalaczom”.

Udział w dorocznej odprawie wzięli prezydent Piotrkowa Juliusz Wiernicki i starosta
piotrkowski Piotr Łączny, sekretarz miasta Włodzimierz Lasek, a także wójtowie powiatu
piotrkowskiego, przedstawiciele służb ratowniczych, jednostek policji i prokuratury. 

Podziękowanie za najefektywniejsze wykorzystanie motocykli służbowych w codziennej realizacji
zadań służbowych otrzymał funkcjonariusz Wydziału Ruchu Drogowego KMP w Piotrkowie
Trybunalskim, sierżant Kamil Bały.


